TERMO DE RATIFICAÇÃO AO ACORDO DO PROGRAMA DA PARTICIPAÇÃO NOS RESULTADOS SANTANDER (PPRS), EM CONFORMIDADE COM A LEI 10.101/2000 – BIÊNIO 2020/2021

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCARIOS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

P/ Procuração Alexandre da Silva Morales

Diretor

CPF 290.835.968-50

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Fabiana Silva Ribeiro Recursos Humanos CPF/MF 272.179.638-00

Fernanda Bosco Manduca Recursos Humanos CPF/MF 368.566.438-70

PIRFS

TERMO DE RATIFICAÇÃO AO ACORDO DO PROGRAMA DA PARTICIPAÇÃO NOS RESULTADOS SANTANDER (PPRS), EM CONFORMIDADE COM A LEI 10.101/2000 -- BIÊNIO 2020/2021

O BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A atual denominação do Banco Santander S/A, sucessor por incorporação dos Bancos Santander (Brasil) S/A e Banco do Estado de São Paulo S/A-- BANESPA, doravante simplesmente Santander, situado na Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck, 2235, Vila Olímpia/SP, CEP 04543-011, inscrito no CNPJ/MF 90.400.888/0001-42, e do outro lado, representando a categoria profissional, SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCARIOS E FINANCIARIOS DE BAURU E REGIAO, situado na Rua Marcondes Salgado - até Quadra 6, Centro - Bauru/SP, CEP 17.010-040, inscrito no CNPJ/MF 45.030.434/0001-72, SINDICATO DOS EMP EM ESTABELECIMENTO BANCARIOS EST MA, situado na Rua do Sol, 413, Centro - São Luís/MA, CEP 65.020-590, inscrito no CNPJ/MF 06.299.549/0001-05 e SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCARIOS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, situado na Avenida Deodoro da Fonseca - de 595 a 835 - lado ímpar - Bairro Tirol - Natal/RN, CEP 59.020-600, inscrito no CNPJ/MF 08.344.822/0001-00, por seus representantes legais, que também assinam o presente RATIFICAM os termos e condições estabelecidas no referido ACORDO DO PROGRAMA DA PARTICIPAÇÃO NOS RESULTADOS SANTANDER (PPRS) - BIÊNIO 2020/2021, firmado em 14/02/2020.

São Paulo, 01 de setembro de 2020.

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCARIOS E FINANCIARIOS DE BAURU E REGIAO

Paulo Rodrigo Tonon Garcia

KLRT

Diretor CPF 277.360.738-48

SINDICATO DOS EMP EM ESTABELECIMENTO BANCARIOS EST MA

Diretor CPF 290.835.968-50

ão Alexandre da Silva Morales